REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Cotlaku”, Tel, 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

A010

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t&€ detyrtmeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté& 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

TIRANE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré, v
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté,

ALTIN DUMANI
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NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollési

momentin e kryerj
- dispononi, crimir
- _qé zotéroni t&
 publiké, pér per

. Nr

B urisé dhe burimi i kr

Iio]in, sipéi‘fé”

' Vlera me: shlf a d

i

Shtuar llogaria rrjedhése né |
qirasé sé shtépisé dhe
Hapur llogari depozite ne dt. 30.12.2010 né emér té
bashkéshortes né kété banké né shumeén 3126 euro.

pér pagesén e

Gjendje e llogarisé rrjedhése
31.12.2009 - 800 eurc
Depozituar 800 + 2326 euro,
gjithesej 3126 euro

Hapur depozité né bankén ng daté
29.12.2010 né 700.000 leke emer te
bashkéshortes, me burim: kthim borxhi nga kunata né

shumeén né

shumeén 500.000 leké me ané fransferte bankare dhe
200.000 leké kursime.

700.000 leké (shtatéqgind mijé
leké)

Blere makine tip Renault Schenic, janar 2010, vit prodhimi
2000, ne shumen 550.000 leke, me burim kursimet cash te
vitit 2009,

550,000 leke (pesegind e
pesedhjete mije).

Kthim i gjysmés s¢ huasé nga kunata né shumén 500.000
leké té cilat jané kaluar né depozité né bankén [

500.000 (peséqgind mijé leké)

Kursime cash

850.000 leke (teteqind e
pesedhjete mije leke)

Nése ky format &sht& i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plorésohel nga zyriari

“Periodik/Vietor” 3

esén ka ndodhen, -
okumentacionin gé
uar, pjesen takuese
g.o né regjistrat

e né %
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

'esemarr]a né

Pershkruam hollesmht te ardhurat per v;tm, nga aga 0se pj

| Té ardhurat e mia pér vitin 2010 si prokuror dhe shpérblime 1.457.810 leké (njé milicn e
katérgind e pesédhjeté e
shtaté mijé e teté qind e
dhjeté)

| Té ardhurat e bashkéshortes pér vitin 2010 si nd/inspektore ne ILDKP | 901.142 leké (nénté qind e njé o
dhe raporte pér paaftési dhe barrélindje mijé njéqind e dyzet e dy)

Té ardhura nga dhénia e shtépisé me gira pér vitin 2010 5940 euro (pesé mijc e
néntéqind e dyzet eurc)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ; -
| ALTIN DUMANI/ y

i B
-
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje t& tij. '

Té plotésohet nga zyrtari “Periadik/Vjetor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

s Tg dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime f{inanciare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| 1. Shlyer kredia né 288.000 leké (dyaind e
Dhjetor 2010 tetedhjete e tete mije)

Vazhdon detyrimi ndaj firmes ndertuese [ 8.000 euro {tete mije
- blcjen e zyres ne shumen 8.000 euro. euro)

fe plotesohel nga zyriari “Periodik/Vietor” 5
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@ DEKLARATE INr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE 8 ILDKR

E pjesétaréve té familjes q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Alketa Dumani : , bashkéshort/e X[J
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 (€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

. Emri, Mbiemri, Nénshkeimi, - .
| Alketa Dumani A/;\JW N\ ;

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéfg
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
g€ nuk éshité e vérteté

T¢ plotesohet nga piesétari | familfes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 8
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@ REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

ndryshimet (shtesa dhe pakés
_efp'r:mrt vlerén né
=-_dolmmeznteve vlere

. Pérshkruani he
‘momentin e
dispononi,

: ’valute qe pasqyroh

Nr. “Vlera -Iﬁ?;Shi

me) né: llojin, sipérfage

esén ku ndodhen,
-umentacwnm qé.

Mbiemri, Nénshkrimi

: Telefon privat e celular

Nése ky format &hté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

Te plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“PeriodikVietor”

10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

- té ardhura, emé
~ ku jané sigurua

- angazhlmn nga

~ Pérshkruani hollés

= ‘kontratés dhe int

REPUBLIKA E SHQIPERISE

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtar private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; p&r perindhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhietor t& vitit t& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t€ fryteve civile t€ pronésisg, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&¢ méparshém dert né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollgsisht

gdo lloj angazhimi dhe vepr;mtane qe ka sjellé
stttucwmt, i orgamzat"‘ ' aktmtetxt nga = .
urat, adresa , or. i regj bhk, status:, o

gan§zates, funksmm d 1

objekti i vepr

deklarimit

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashtg vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi @ meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.i2, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

sht géllimin e detyrimit financia
po né valute, datén e fillin
1 'mlt (muajlfvm), nr. e
azé.,

Shuma e shlyer nga
deklariml i méparshén

ja ¢ detyrimitte
ya shlyer deri
hj or_te vmt te

. Per kredité ban n.tc_otale (pnnc:pal-i' e fjal .dhe me fj ale):_
kohézg muaji/viti) dhe késti mujo s Itinteres

7e

~interes),

'mri, Mbiemri, Nénshkriimi

ploiésehel nga pjesétart | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor " 1 1
P J





